
III Kadencja     
VI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr  61/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 19 marca 2012 roku 

w sprawie refundowania kosztów podróży związanych z przybyciem na 
uroczystość Gali z okazji 10-lecia istnienia samorządu zawodowego diagnostów 

laboratoryjnych   

  

Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529, z późn. zm.) w związku z Uchwałą  
Nr 49/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 stycznia 2012 roku  
w sprawie refundowania kosztów związanych z zadaniami członków organów Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych, wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych,  
a także innych osób wykonujących czynności zlecone przez organy Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W związku z organizacją uroczystości związanych z  10-leciem istnienia samorządu 
zawodowego diagnostów laboratoryjnych – Gali w Warszawie w dniu 24 maja 2012 
roku Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych przyznaje prawo do zwrotu kosztów 
podróży osobom zaproszonym w charakterze gości na Galę. 

2. Prawo do zwrotu kosztów podróży przysługuje osobom zaproszonym w charakterze 
gości z kraju, jak i z zagranicy, na podstawie oficjalnego pisemnego zaproszenia 
skierowanego przez Prezesa KRDL. 

 
 

§ 2 
 

1. Osoby zaproszone w charakterze gości, przybyłe z kraju mają prawo do zwrotu 
kosztów podróży na zasadach i wysokości określonej uchwałą Nr 49/III/2012 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 stycznia 2012 roku w sprawie 
refundowania kosztów związanych z zadaniami członków organów Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych, wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych, a także innych osób wykonujących czynności zlecone przez organy 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

2. Koszty pobytu gości zaproszonych z zagranicy ponosi Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych.   

3. Koszty noclegu podlegają zwrotowi w wysokości rzeczywiście poniesionych, na 
podstawie przedłożonego rachunku lub faktury.  

 
 
 
 



§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                  Sekretarz                                                                               Prezes 

 

            (-) Anna Lipnicka              (-) Elżbieta Puacz  
 

        

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


